От 16.05.2023 № 6.18.1-01/160523-9

О внесении изменения в приказ от 07.04.2023 № 6.18.1-01/070423-4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 07.04.2023 № 6.18.1-01/070423-4 «О составе

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» факультета социально-экономических и компьютерных наук

НИУ ВШЭ - Пермь и секретаре государственной экзаменационной комиссии»

следующее изменение:

1.1. в пункте 4 слова «Брюхина Е.Р., к.ю.н., доцент, доцент кафедры

гражданского и предпринимательского права НИУ ВШЭ – Пермь» исключить.

Проректор              С.Ю. Рощин